M. PEREIRA MARTINS STORE
CNPJ: 35.283.235/0001-12 1.E.: 0240549570
Fone: (51) 993759043 morganapm12@gmail.com
RUA QUINZE DE JANEIRO, 481/SALA 207 - CENTRO -
Canoas - RS - CEP 92010300
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Cadigo

193 LEGGING TERMICA
MODELOS

290 CAMISA LA BATIDA

290 CAMISA LA BATIDA

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartdo Crédito a Prazo P.O.S.

Qtde UN
1UN

1 UN
1 UN

VI. Unit. VI. Total
68,00 68,00
136,00 136,00
136,00 136,00
3

340,00

0,00

0,00

340,00

VALOR PAGO R$
340,00

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
43250735 2832 3500 0112 6500 1000 0174 1310 0008 0169

NFC-e n? 17.413 Série 1 31/07/2025 18:30:32
Protocolo autorizagao: 243251429785227
Data autorizagao: 31/07/2025 18:30:33

TELE 30,00

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: LIVE
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



